主任技術者兼任届

平成  年  月  日

豊橋市長 佐原 光一 様

住 所

       受注者

氏 名             ㊞

主任技術者の兼任について、下記のとおり届出します。

なお、下記工事について監理技術者を設置する必要が生じた場合には、兼務を解き双方の工

事に必要な技術者を配置します。

主任技術者氏名

工 事 名

工 事 場 所

請 負 金 額

契約締結年月日

工 期

工期のうち兼務期間

工 事 担 当 課

○上記の主任技術者が兼任する他の工事

工 事 名

工 事 場 所

請 負 金 額

契約締結年月日

工 期

工 事 概 要

専任・非専任の別       専任        非専任

工 事 担 当 課

(添付書類)各工事の施工場所を記入した地図（縮尺 1/25,000 以上、工事現場間の距離を記し

たもの）

注 1 専任を要しない技術者どうしの兼務については届出を要しない。

  2  本兼務届は、原則として兼務期間の始期日より 7日以内に提出するものとする。